3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  15.11.2021. № 450
	  О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Быстринского муниципального района

от 27.12.2019. № 452

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района (далее – БМР),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации БМР от 27.12.2019. № 452 «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации Быстринского муниципального района» следующие изменения:

В разделе 3 в пунктах 3.4., 3.10. и в разделе 7 в пункте 7.6. слова «Глава администрации района» заменить словами «Глава Быстринского муниципального района».
2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления БМР.
Глава Быстринского муниципального района

А.В. Вьюнов
разослано: дело, орготдел, библиотека с. Эссо, с. Анавгай, официальный сайт
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник

юридического отдела_______________________________ Т.В. Авдеева___

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа _________________________Ю.В.Ломовцева___________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

1
1